
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Иваново / Золотая группа

  Дата и время проведения   Место проведения

  Авангард (Тейково)   Страйк (Иваново)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алёхин Александр
Андреев Никита
Антонов Сергей
Базанов Владимир
Бряузов Михаил
Ерохин Александр
Миронов Андрей
Мишин Евгений
Мясников Александр
Отмахов Максим
Пантелеев Игорь
Ризаханов Икран
Сасс Максим
Сасс Никита
Суббота Данил
Тевосян Давид
Чесноков Виктор
Шитов Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гришанин Глеб
Гусев Егор
Колобов Савва
Кочнев Александр
Крюков Александр
Кубарев Дмитрий
Кузнецов Дмитрий
Макаров Юрий
Надеин Денис
Сидоров Илья
Соловьёв Даниил
Тимофеев Алексей
Тропин Алексей

  Сотрудник команды Должность
Коровин Александр Президент
Шитов Илья Управляющий

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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